2009年8月25日

地区ガバナー　各位

ガバナー会議長

久邇　邦昭

ガバナー会副議長

多田　宏

大谷　透

野坂　定

台湾台風災害義援金

拝啓

残夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

台風８号は台湾に５０年来で最悪の被害をもたらしました。日を追うに従い、その被害の大きさが明らかになっております。

各地区におかれましては、それぞれにご支援方につきお考えもあるかと思いますが、ガバナー会として以下により義援金を取り纏めたく、ご賛同いただければ幸甚に存じます。

何卒よろしくお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

1. 金額は目安として会員一人当たり100円程度。

2. 各地区で集めていただきました義援金は、下記の口座にお振込み下さい。
みずほ銀行　京橋支店
普通預金　2160231
RI第2580地区　会計長　清水宣夫（ｱｰﾙｱｲﾀﾞｲ2580ﾁｸ ｶｲｹｲﾁｮｳ ｼﾐｽﾞﾉﾌﾞｵ）

3. 締め切り：2009年9月25日

尚、集まりました義援金は台日国際扶輪親善会林士珍理事長に贈呈いたします。

以　上